
DIGICAMPUS Osahanke 4 – Arvioinnin kehittäminen  

Kuukausikatsaus marraskuu 2020 – tammikuu 2021 

Osahanke toteutetaan kolmena temaattisena työpakettina ja jokaiselle työpaketille on nimetty 
edustaja korkeakouluista. Osahankkeesta on vastuussa 27 korkeakoulun EXAM-konsortio. 
Osahankkeen koordinaatiosta vastaa CSC, jonka kautta osahanke linkittyy EXAM-konsortion muuhun 
toimintaan ja kehitystyöhön. DigiCampus on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama 
korkeakoulutuksen kehittämishanke. 

WP1: Omakonetentti 

Jyväskylän yliopistossa oli pieni avoimen omakonetentin pilotti joulukuussa, toinen pilotti tulossa 
helmikuun lopussa mutta koronan aiheuttamat rajoitukset hankaloittavat edelleen laajempia pilotteja 

Tampereen yliopistossa on pilotoitu avointa omakonetenttiä alkuvuodesta kahdella tentillä ja pilotit 
jatkuvat isommilla opiskelijaryhmillä maaliskuun loppuun asti 

Rajatun omakonetentin pilottien etenemistä hankaloittaa koronan lisäksi uuden SEB-version 
yhteentoimimattomuus EXAMin kanssa 

Jo näiden pienimuotoisten pilottienkin perusteella voidaan todeta, että jatkokehitystä tarvitaan vielä 
erityisesti käytettävyyden ja omakonetenttien kapasiteetinhallinnan osalta. Ongelmien selvittely ja 
toiminnon jatkokehitys ei etene, koska EXAMin Angular-päivitys vie kehittäjien työajan koko 
alkuvuoden 

WP2: Autograding  

Viime aikoina työ on keskittynyt parafraasikorpuksen rakentamiseen. Korpusta käytetään parafraasien 
tunnistamiseen. Työpaketti on kirjoittanut paperia korpuksen julkistamista varten.  

Tuleva tutkimus liittyy parafraasikorpuksen lisäksi kieltenväliseen tieteelliseen kokeeseen ts. kuinka 
suomen kieli voi hyötyä englanninkielisistä resursseista. 

WP3: Yhteistentti 

Yhteistenttivierailu julkaistiin Exam-järjestelmän versiossa 5.3. marraskuussa 2020. Loppuvuodesta 
yhteistenttitoiminnossa havaittiin haasteita liittyen uuden ja vanhan version väliseen toimivuuteen, 
joten 2021 ensimmäisen erikoislääkärikuulustelukierroksen onnistumisen varmistamiseksi, 
yhteistenttivierailupilotin ajankohta siirrettiin kevään toiselle kierrokselle. Versioiden välisten 
haasteiden mukanaan tuoma versiopäivitysten samanaikaisuus yhteistenttitalojen välillä toi myös 
lisähaasteensa päivityksiin joulukuun ruuhka-aikana. Tulevassa kehityksessä ja sen testaamisessa 
kiinnitetään erityistä huomiota edellä mainittuun haasteeseen. 

Yhteistenttipalvelun tuotteistamistyö on käynnistetty ja jatkuu kevään 2021. Yhteistenttiominaisuutta 
esitetään vakiinnutettavaksi osaksi EXAM-järjestelmän palveluita, päätös toteutusmallista tarkentuu 
osana tuotteistamistyötä. 



WP4: Koordinointi 

Loppuvuonna 2020 osahankkeen koordinoinnissa keskityttiin marraskuussa julkaistuun EXAM-
versioon 5.3. Yhteiskäyttöpalvelun (tenttivierailun ja yhteistentin sekä kirjautumisvälityspalvelun) 
tuotteistus aloitettiin loppuvuonna 2020 ja sitä jatketaan vuonna 2021.  

CSC:n koordinaatiotyöpaketin rahoitus on käytetty loppuun joulukuussa 2020, joten 
loppuhankekauden ajan osahankkeen koordinaatiotyötä tehdään EXAM-konsortion rahoituksella. 

 


